
בשנה האחרונה צרכנו הישראלים 1.564 מיליארד ליטרים של חלב ומוצריו בשנה, הכוללים:

 ף החלב בשנה שחלפהענמבט על 

צריו ומומיליארד ליטרים של חלב  465.1הישראלים בשנה האחרונה צרכנו 
 :הכולליםבשנה, 

 

 

 
15, 

ליטר לנפש  4.1-הישראלי הממוצע צורך בשנה חלב ומוצריו בכמות השקולה ל
 וזאת מתוצרת הארץ בלבד6   –

 שיאנית החלב וידידותית לסביבה 

 פרות 000,111-ל ודותהזו  נכבדתענף החלב הישראלי מצליח לספק תוצרת 
במיוחד6 למעשה, הפרה הישראלית היא שיאנית גדולות המניבות חלב בכמויות 
6 בכך היא בשנה חלב ליטר 00,111 בממוצע ומייצרתהעולם בתנובת חלב, 

תנובת החלב הגבוהה לכל פרה עוקפת את ארה"ב, דנמרק, קנדה, הולנד ועוד6 
מאפשרת לגדל פחות פרות כדי לספק את הצריכה השנתית, ומחקרים אף 

 מראים שפרות עם תנובה כזו הן ידידותיות יותר לסביבה6

שיפור גנטי, שיטות ניהול מתקדמות, ובהם טכנולוגיות שפותחו בישראל, בזכות 
לשגרירה מספר הפכה הרפת הישראלית –הכוח האנושי ובראש ובראשונה 

 בעולם6 בין המתקדמות והמובילות אחת של החקלאות הישראלית, בהיותה 

 

 מייצרים תעסוקה בפריפריה

-בישראל פועלות כ -למשק החלב הישראלי  יםהנוגע נתונים מסקרנים נוספים
ממוקמות בפריפרייה,  ממחלבות אלו 55% מחלבות6 488-ורפתות ודירים  028

( ומביאות בסך הכל עובדות ועובדים 45,888-יוצרות מקומות תעסוקה )כ
מדי שנה חלה ירידה בכמות הרפתות בגלל  טכנולוגיות חדשות לאיזור6 בנוסף,

 0 איחוד רפתות קטנות ובשל פרישת משפחות וותיקות מהענף6 יחד עם זאת, 
 6החלו לספק חלב השנההצטרפו למשפחת החלב ורפתות חדשות 

שלו  בזכות היכולת קיים כבר למעלה ממאה שנה ענף החלב הישראלי
אספקה סדירה של מוצרי חלב תוך , להתקדם, להשתכלל וללמוד כל העת

 6 המתאימים לטעם הישראלי

45

113

צריכת גבינות  
(ג"באלפי ק)

גבינות קשות ומותכות 'גבינות לבנות וקוטג

203

463

חלב ומשקאות חלב , צריכת יוגורטים
(במיליוני ליטרים)

יוגורט ומעדנים חלב ניגר ומשקאות חלב

 

וזאת   – לנפש  ליטר  ל-163  השקולה  בכמות  ומוצריו  חלב  בשנה  צורך  הממוצע  הישראלי 
מתוצרת הארץ בלבד.  

שיאנית החלב וידידותית לסביבה 
המניבות  פרות  ל-135,000  הודות  זו  נכבדת  תוצרת  לספק  מצליח  הישראלי  החלב  ענף 
חלב בכמויות גדולות במיוחד. למעשה, הפרה הישראלית היא שיאנית העולם בתנובת חלב, 
ומייצרת בממוצע 12,000 ליטר חלב בשנה. בכך היא עוקפת את ארה"ב, דנמרק, קנדה, 
את  לספק  כדי  פרות  פחות  לגדל  מאפשרת  פרה  לכל  הגבוהה  החלב  תנובת  ועוד.  הולנד 

הצריכה השנתית, ומחקרים אף מראים שפרות עם תנובה כזו הן ידידותיות יותר לסביבה.

ובראש  גנטי,  שיפור  מתקדמות,  ניהול  שיטות  ובהם  בישראל,  שפותחו  טכנולוגיות  בזכות 
החקלאות  של  אחת  מספר  לשגרירה  הפכה  הישראלית  –הרפת  האנושי  הכוח  ובראשונה 

הישראלית, בהיותה בין המתקדמות והמובילות בעולם. 

מייצרים תעסוקה בפריפריה
נתונים מסקרנים נוספים הנוגעים למשק החלב הישראלי - בישראל פועלות כ-820 רפתות 
ודירים ו-100 מחלבות. 75% ממחלבות אלו ממוקמות בפריפרייה, יוצרות מקומות תעסוקה 
מדי  בנוסף,  לאיזור.  חדשות  טכנולוגיות  ומביאות  הכל(  בסך  ועובדים  עובדות  )כ-15,000 
שנה חלה ירידה בכמות הרפתות בגלל איחוד רפתות קטנות ובשל פרישת משפחות וותיקות 
מהענף. יחד עם זאת,  8 רפתות חדשות הצטרפו למשפחת החלב והחלו לספק חלב השנה.

ענף החלב הישראלי קיים כבר למעלה ממאה שנה בזכות היכולת שלו להתקדם, להשתכלל 
וללמוד כל העת, תוך אספקה סדירה של מוצרי חלב המתאימים לטעם הישראלי. 

גבולות  ועל  שמירה   - הציונות  ערכי  היומיומיתאת  בפעילותו  מבטא   הישראלי   החלב  ענף 
המדינה, חיזוק התיישבות, יצירת מקומות תעסוקה, כמו גם התחדשות ואימוץ שיטות עבודה 

שמטרתן לשמור על רווחת בעלי החיים ועל הסביבה .

מבט על ענף החלב בשנה שחלפה


